Kustannuspaikka / Kustannuspaikkaryhmé&n meno-tulo raportti Tilanne 3.8.2016

Rakenne
TA-TULOT
1000TM
10003A
100033A
1000330A
333006
100034A
1000340A
346000
TA-MENOT
1000TM
10004A
100040A
1000400A
400500
401500
403000
403500
404000
406000
406100
1000410A
410000
410100
413000
414000
1000415A
415000
416000
417000
418000
419000
100043A
1000434A
438110
438120
435000
436500
438200
441000
442050
442100
447200
943400
943404
943409
943411
943413
100045A
1000450A
450000
452000

Tulosyksikké 1000KEVAALK

TKU KUSTANNUSLAJIT
TOIMINTATUOTOT
Tuet ja avustukset

Tuet ja avustukset
M.tuet&avust./m.valt
Vuokratuotot
Vuokratuotot

Muut vuokratuotot

TKU KUSTANNUSLAJIT
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Kuukausipalkat
Erilliskorvaukset
Kokouspalkkiot
Tilapainen tydvoima
Muut palkkiot
Jaksotetut palkat
Lomapalkkajaksotuks.
Elakekulut
Palkkamenoper. KUEL
Elékemenoper. KUEL
Jaksotetut elakekul.
Varhaiseldkemaksut
Muut henkildstosivuk
Ty6nant sosturvmaks
Tyott.vak.maksut
Tapaturmavak.maksut
Muut sos.vak.maksut
Jaks. sos.vak.maksut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen os
Puhtaanapitopalv,jat
Siivouspalvelut
Painatukset ja ilm.
Puhelin&tietol.palv.
Pesulapalvelut
Majoitus ja rav.palv
Hl6stén matkakust.
Muut kulj.palvelut
IT-palvelut

S/Muut palv.ostot
S/Keskitt. perus-IT
S/Logistiikkapalvelu
S/Puhepalvelut
S/Tal.hallinnon palv
Aineet, tarvikkeet
Ostot tilikauden aik
Toimisto ja koul.tar
Elintarvikkeet

Keskusvaalilautakunt
TP 2015 (EUR)

EUR
-317 784,20
-317 784,20
-317 784,20
-307 864,20
-307 864,20
-307 864,20
-9 920,00
-9 920,00
-9 920,00
440 982,04
440 982,04
440 982,04
346 378,69
301 480,33
14 869,62
30 154,49
125 200,22
124 387,94
14 158,28
780,00
-8 070,22
34 389,69
32 180,25
2 817,20
-1 359,83
752,07
10 508,67
3 891,70
5 524,67
1 495,58
75,28
-478,56
45 632,86
45 632,86
934,00
23,00
3 478,67
540,36
437,62
1 041,86
487,32
3183,92
8 090,00
9 254,85
9 303,00
7 175,30
1 424,00
258,96
8 275,12
8 275,31
508,22
471,61

1000KEVAALK
Keskusvaalilautakunt
TA 2016 (EUR)

EUR

120 756,84
120 756,84
120 756,84
50 006,76
38 712,96
29 918,04
1 794,96

6 999,96

8 998,08
6 639,00
1748,04

611,04

2 295,72
828,48
1142,04
309,72
15,48

34 974,00
34 974,00
999,96
999,96

500,04
500,04
500,04
500,04

30 714,96

258,96
500,04
500,04

1000KEVAALK

Keskusvaalilautakunt

Tot. 1 - 132016 (EUR)
EUR

43 079,60
43 079,60
43 079,60
373111
1 300,04

1 300,04

2 395,91
88,92
1333,91

973,08
35,16
11,04
20,28

3,64
0,20

15 698,89
15 698,89

168,75

15 357,50

172,64

1000KEVAALK
Keskusvaalilautakunt
Tot% 2016

35,67
35,67
35,67
7,46
3,36

18,57

26,63
1,34
76,31

159,25
1,53
1,33
1,78
1,18
1,29

44,89
44,89

33,75

50,00

66,67

1000KEVAALK

Keskusvaalilautakunt

Poikk. (EUR) 2016
EUR

77 677,24
77 677,24
77 677,24
46 275,65
37 412,92
29 918,04

1 794,96

5 699,92

6 602,17
6 550,08
414,13

-362,04
2 260,56
817,44
1121,76
306,08
15,28

19 275,11
19 275,11
999,96
999,96

331,29
500,04
500,04
500,04

15 357,46

86,32
500,04
500,04



453000 | Vaatteisto 500,04 500,04
454500 Tutkimus&hoitotarv. 1,20
455000 Siiv. ja puhd.ain. 130,27
456100  Tyoaineet 343,20
456200  Tyovalineet 97,70
456400 IT-laitteet 5 906,44
460000 Muu materiaali 551,67
945009 S/Muu materiaali 265,00
1000467A Varastojen lisays / -0,19
469000 Kassa-alennukset -0,19
100048A Muut toimintakulut 40 695,37 35 276,04 23 649,60 67,04 11 626,44
1000480A Vuokrat 40 695,37 35 216,04 23 477,60 66,67 11 738,44
482000 Rakenn./huon.vuokrat 39 103,20 35 216,04 23 477,60 66,67 11 738,44
486000 Muut vuokrat 1322,17
948002 S/Muut vuokrat 270,00
1000490A  Muut toimintakulut 60,00 172,00 286,67 -112,00
494000 Muut kulut 60,00 60,00
494002 Edustus- ja suhdet. 172,00 X -172,00
123 197,84 120 756,84 43 079,60 35,67 77 677,24
123 197,84, 120 756,84 43 079,60 35,67 77 677,24




